
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : KOM-3612 Smt/Thn  : 6/20202 NID / Nama Dosen 1  : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.MKelas  : 6A2
Nama MK  : Manajemen Media SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 25
RUANG  : Waktu  : 10:45-13:15 Jml Peserta  : 24

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201810415104 RIA HERLINA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H

2 201810415074 ADNAN NASRULLOH H H H H H H H H A H H H H H H

3 201810415022 NOVENTIO REYNARA HERUBOWO H H H H H H H H H A H H H H H

4 201810415035 FARID TRIKUNCORO H H H H H H H H H H H H H H H

5 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH H H H H H H H H H H H H H H H

6 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA H H H H H S H H A H H A H H H

7 201810415217 MUHAMAD FARHAN RAMADHAN H H H H H H H H H H A H H H H

8 201810415028 DESTIANA AYU MARSHELIN H H H H H H H H H H H H H H H

9 201810415014 RINA APRILIA SUPRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H

10 201810415309 SHAVANA AYU APRILIA ARDIANTY H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810415030 MUHAMMAD ALIF YUDHANTO H H H H H H H H H H H H H H H

12 201810415039 MUHAMMAD ALGEA PRAMUDYA H H H H H I H H H H A H H H H

13 201810415061 SUTRISNO H H H H A A H A A A A A H H H

14 201810415054 LIAN DWI SISWADI H H H H H H H H H H H H H H H

15 201810415034 OCTANIA SAKINAH H H H H H H H H H H H H H H H

16 201810415012 ANNISA DIAZ VINANDA H H H H H H H H H H H H H H H

17 201810415293 SAFITRI NURLATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H

18 201810415021 SINTA JULIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H

19 201810415018 ALVIN HIDAYAT H H H H H H H H H A H H H H H

20 201810415221 VENNY ANGGRAINI H H H H H H H H A H H H H H H

21 201810415011 MELINDA PUJI ASWANTI H H H H H H H H H H H H H H H

22 201810415017 ZEFANYA ZULIAN H H H H A H H H H H H A H H H

23 201810415250 MUHAMMAD FARHAN FADHILAH H H H H H A H H H H H H H H H

24 201710415146 MUHAMAD AZZAM AMRULLAH H H H H H H H H H H A H H H H

Tanggal Kuliah 03/03 10/03 17/03 24/03 31/03 07/04 14/04 21/04 28/04 05/05 31/12 19/05 27/05 04/06 09/06



Jumlah Hadir 24 24 24 24 22 20 24 23 20 21 20 21 24 24 24

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3612 Smtr/Thn : 6 / 2020 - Genap NID / NAMA DOSEN 1 : 040503008 / Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Manajemen Media SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201810415074 ADNAN NASRULLOH 15 15 70.00 60.00 70.00 70.00 0.00 93.75 54.00 70.00 80.00 73.00 B+

2 201810415018 ALVIN HIDAYAT 15 14 70.00 0.00 70.00 70.00 70.00 87.50 56.00 70.00 75.00 71.00 B

3 201810415012 ANNISA DIAZ VINANDA 15 16 0.00 75.00 75.00 75.00 0.00 100.00 45.00 75.00 80.00 74.00 B+

4 201810415015 DEDE RAMADHANI SALEH 15 16 65.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 69.00 77.00 80.00 79.00 A-

5 201810415028 DESTIANA AYU MARSHELIN 15 16 80.00 75.00 75.00 70.00 70.00 100.00 74.00 80.00 80.00 81.00 A

6 201810415259 FAHLA PUSPA PURNAMA ZILLA 15 13 0.00 70.00 70.00 0.00 0.00 81.25 28.00 75.00 75.00 66.00 B-

7 201810415035 FARID TRIKUNCORO 15 16 65.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 69.00 70.00 75.00 75.00 B+

8 201810415054 LIAN DWI SISWADI 15 16 70.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 57.00 80.00 78.00 77.00 A-

9 201810415011 MELINDA PUJI ASWANTI 15 16 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 100.00 70.00 75.00 80.00 79.00 A-

10 201710415146 MUHAMAD AZZAM AMRULLAH 15 15 75.00 0.00 0.00 70.00 70.00 93.75 43.00 70.00 78.00 70.00 B

11 201810415217 MUHAMAD FARHAN RAMADHAN 15 15 70.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 44.00 75.00 80.00 73.00 B+

12 201810415039 MUHAMMAD ALGEA PRAMUDYA 15 14 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 87.50 15.00 70.00 80.00 65.00 B-

13 201810415030 MUHAMMAD ALIF YUDHANTO 15 16 65.00 75.00 75.00 75.00 75.00 100.00 73.00 65.00 78.00 75.00 B+

14 201810415250 MUHAMMAD FARHAN FADHILAH 15 15 0.00 70.00 70.00 75.00 75.00 93.75 58.00 65.00 80.00 72.00 B+

15 201810415022 NOVENTIO REYNARA HERUBOWO 15 14 70.00 70.00 70.00 0.00 70.00 87.50 56.00 75.00 78.00 74.00 B+

16 201810415034 OCTANIA SAKINAH 15 16 65.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 43.00 77.00 75.00 72.00 B+

17 201810415104 RIA HERLINA SIHOMBING 15 16 70.00 75.00 70.00 75.00 75.00 100.00 73.00 70.00 78.00 77.00 A-

18 201810415014 RINA APRILIA SUPRAYOGI 15 16 0.00 75.00 0.00 70.00 70.00 100.00 43.00 80.00 85.00 77.00 A-

19 201810415293 SAFITRI NURLATIFAH 15 16 70.00 70.00 70.00 75.00 75.00 100.00 72.00 75.00 80.00 79.00 A-

20 201810415309 SHAVANA AYU APRILIA ARDIANTY 15 16 0.00 70.00 70.00 75.00 70.00 100.00 57.00 75.00 78.00 75.00 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : KOM-3612 Smtr/Thn : 6 NAMA DOSEN : Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M
NAMA MK : Manajemen Media SKS : 3 NID : 040503008
KAMPUS : Bekasi KELAS : 6A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN MEDIA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201810415021 SINTA JULIA NINGSIH 15 16 0.00 75.00 70.00 70.00 0.00 100.00 43.00 65.00 77.00 69.00 B

22 201810415061 SUTRISNO 15 8 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 5.00 E

23 201810415221 VENNY ANGGRAINI 15 15 70.00 75.00 75.00 75.00 75.00 93.75 74.00 80.00 78.00 79.00 A-

24 201810415017 ZEFANYA ZULIAN 15 14 0.00 70.00 70.00 70.00 70.00 87.50 56.00 65.00 70.00 67.00 B-

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Wa Ode Sitti Nurhaliza, S.I.Kom., M.I.Kom Sari Endah Nursyamsi, Dra.. M.M


